常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发〔2017〕111号

关于调整住建委政府信息公开

工作领导小组成员的通知

机关各科室、各企事业单位：

为进一步贯彻落实《中华人民共和国政府信息公开条例》和

《金坛市政府信息公开暂行办法》，建立和健全我委政府信息公

开组织机构，促进我委政府信息公开工作平稳有序发展，经研究

决定，调整我委政府信息公开工作领导小组成员，具体名单如下：

组 长：汤  芳

成 员：尹志文、王一新、庄新民、李洪年、王芝滨、孙明

慧、李铁锋

领导小组下设办公室，具体负责日常工作，办公地点设在委

办公室。联系电话：82698209。

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

2017年 12月 29日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室    2017 年 12 月 29 日印发